AGUASCALIENTES
GOBIERNO DEL ESTADO

SEFI
SECRETARIA DE FINANZAS

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL Y ORGANOS AUTONOMOS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTO DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

BONO CUPON CERO

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(miles de pesos)

PRESUPUESTO
ANUAL

$20,959,545
$2,038,959
800,915
575,219
77,862
584,963
$17,461,252
8,228,033
9,233,219

0
$1,459,334
386,357
648,978
23,958
400,041

$0

$0

12

MARZO

$1,691,085
$245,071
77,453
86,283
11,053
70,282
$1,330,018
719,112
307,232
303,674
$115,996
45,281
9,861
3,737
57,117

$0

$0

ACUMULADO
ENE - MAR

$6,836,482
$734,103
262,688
283,534
32,131
155,750
$5,615,680
2,351,947
2,513,410
750,323
$486,699
130,331
171,698
18,094
166,576

$0

$0



AGUASCALIENTES
GOBIERNO DEL ESTADO

SEFI
SECRETARIA DE FINANZAS

EGRESOS
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

DEUDA PUBLICA

RESULTADO DEL PERIODO

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(miles de pesos)

PRESUPUESTO
ANUAL

$20,959,545
$15,073,517
1,299,195
222,868
478,252
13,073,202
$2,153,581
30,000
1,828,439
295,142
$3,408,288
3,408,288
$324,159

324,159

$0

2/2

MARZO

$1,353,722
$788,241
86,669
5,304
12,008
684,260
$196,360
1,207
178,511
16,642
$332,489
332,489
$36,632

36,632

$337,363

ACUMULADO
ENE - MAR

$5,602,191
$3,973,764
263,233
46,273
26,515
3,637,743
$448,093
8,279
393,189
46,625
$949,062
949,062
$231,272

231,272

$1,234,291



